
Pos 

1 

2 

3 

4 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

8 

10 

9 

11 

12 

Nome 

LOMBARDI Achille 

ESPOSITO Michele 

CURRENTI Andrea 

GENTILE Dario 

VINACCIA Luigi 

Classe 

E2SC 2000 

E2SC 2000 

E2SC 2000 

E2SC 2000 

E2SC 2000 

Tempo Migliore 

1:01.451 

1:02.245 

1:05.692 

1:07.704 

Diff 

0.794 

4.241 

6.253 

Nel Giro 

9 

7 

3 

6 

0 

Vettura 

Osella Pa21-Peugeot turbo 

Osella Pa2000-Honda 

Osella Pa2000-Honda 

Osella Pa21Evo-Honda 

Osella Pa9/90-Honda 

Scuderia/Team 

Vimotorsport 

Autosport Sorrento Racing 

Catania Corse 

Scuderia Venanzio 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/12/2022 11:41:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo FREZZA 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING 

Esposta alle ore : ________

18 Super Master Racing 2022 Auto 

(V10) E2SC 2000 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:29:54 

SARNO 1,900 km 

17/12/2022 11:15 


